

# Glasgow Westerwood Children's Christmas Day

## *Buffet*

GARLIC BREAD

PRAWN COCKTAIL

TOMATO SOUP (V) (GFA)



SLICED ROAST TURKEY AND GRAVY (GFA)

PIGS IN BLANKETS (GFA)

COD GOUJONS

TOMATO PASTA (V) (GFA)

MAC N CHEESE (V)

PIZZA SLICES (GFA)

CHIPS (GFA)

PEAS AND CARROTS (VE) (GFA)

ROAST POTATOES (GFA)



ICE CREAM POTS (VE)

CHOCOLATE FUDGE CAKE (VE)

Allergen details: If you would like information on ingredients within our menu items in relation to allergens and food intolerances including GF, please ask a member of staff who will be happy to assist you. Our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other known allergens/intolerances may be present. This is a sample menu and may be subject to small changes.

